אותה מקדמת, בין היתר, בדבר המועד הצפוי להפעלתה (ככל שהקמתה תושלם) כמויות הגז

שיירכשו והסכמי המימון להקמתה מהוות מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות

ערך, התשכ"ח-1968 ומבוססות על המידע שבידי החברה במועד זה ועל הערכות החברה בדבר

מועד הפעלתה המסחרית של תחנת הכוח קסם, כמויות הגז הטבעי אותו תצרוך התחנה, תעריפי

החשמל הכלולים במנגנון ההצמדה והתאמת המחיר כקבוע בהסכם. הערכות אלו, כולן או חלקן,

עלולות שלא להתממש או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה בשל גורמים שונים אשר